

Roller Skating Saint Orens

COMPLEXE SPORTIF GUSTAVE PLANTADE
Rue des Sports - Boite N°3 - 31650 ST ORENS DE GAMEVILLE
Agrément Jeunesse & Sport N° 31 AS 1284



Lancement de l'activité pour la saison 2022 - 2023 Section Skateboard (à partir de 7 ans)

Début des cours la semaine du 12 septembre 2022

⇒ Horaires d'entraînements : (à confirmer)

Créneau	Lieu	Catégorie
Mercredi 14H à 15H	Skate Park – Saint-Orens	Débutant
Samedi 10H à 11H	Skate Park – Saint-Orens	Confirmé
Samedi 11H à 12H	Skate Park – Saint-Orens	Débutant Intermédiaire
Dimanche 10H à 11H	Skate Park – Saint-Orens	A déterminer
Dimanche 11H à 12H	Skate Park – Saint-Orens	A déterminer
Jours et horaires à déterminer	Skate Park – Saint-Orens	Cours adultes

<u>⇒ Lieu d'Entrainement</u> : Skate Park de St Orens - Route de la Jurge, le long de la Marcaissonne - 31650 ST ORENS DE GAMEVILLE

- <u>⇒ Matériel</u>: Skate + Protections obligatoires (Casque, protège-poignet, genouillères)
- **⇒ Consigne :** Les parents sont tenus d'accompagner leur enfant sur le skate park afin de s'assurer de la présence de l'entraîneur et de procéder à l'émargement de la feuille de présence.

⇒ Tarifs adhésion et prestation

L'adhésion au Club RSSO (incluant la Licence Fédération Française de Roller et Skateboard (FFRS)) est de 100€ la saison complète.

> Activité Ecole Enfant :

Note: avant l'adhésion, une séance d'aptitude à participer aux cours de skateboard sera faite.

- La séance de Skateboard est à 10€ et proposée par pack de 10.
- L'adhésion au club sera payée en 2 fois : 70€ avec le premier pack et 30€ avec le second.
- Le premier pack commence par une séance gratuite pour constituer les groupes de niveau.
- La 1^{re} séance du premier pack est offerte par le club.

Premier pack, 11 séances (dont 1 pour les groupes et 1 offerte) : 160€ (70€ d'adhésion + 10€ x 9 séances)

Second pack, 10 séances : 130€ (30€ d'adh + 10€ x 10 séances)

> Activité Ecole Adultes : (À déterminer)

> Objectifs de la section

- Apprentissage des bases de la pratique du Skateboard sur Skate-Park pour enfants dans un premier temps. (cours encadrés par des coachs diplômés).
- Devenir autonome lors de la pratique en milieu protégé.
- Ouvrir un cours adulte si le nombre d'inscrits est suffisants
- > Nom des entraîneurs : Partenariat avec le club SB31
- > Nom du responsable de la section : Raphaël LANGLAIS
- **Contact**: Pour toute demande d'information sur la section Skateboard, rendez-vous sur le formulaire du site internet du club: http://rsso.fr/contact, sujet Skateboard.

http://www.rsso.fr saison 2022-2023